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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
$458,580.55INGRESOS DE GESTIÓN $0.00

$0.00     IMPUESTOS
$0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00

$0.00     DERECHOS
$0.00

$0.00     PRODUCTOS
$0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS
$0.00

$458,580.55     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS
$0.00

$2,499,999.77PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$223,000.00

$0.00     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00

$2,499,999.77     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
$223,000.00

$554,307.92OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $35.46

$554,307.92     INGRESOS FINANCIEROS
$35.46

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
$0.00

$0.00     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
$0.00

$3,512,888.24Total de Ingresos y Otros Beneficios 

$223,035.46

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 
$1,359,919.21GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $822,336.28

$144,342.06     SERVICIOS PERSONALES
$617,676.41

$19,637.03     MATERIALES Y SUMINISTROS
$19,945.08

$1,195,940.12     SERVICIOS GENERALES
$184,714.79

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
$6,551,586.00

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO
$0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
$6,551,586.00

$0.00     AYUDAS SOCIALES
$0.00

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
$0.00

$0.00     DONATIVOS
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES
$0.00

$0.00     APORTACIONES
$0.00

$0.00     CONVENIOS
$0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS
$0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS
$0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
$0.00

$0.00     PROVISIONES
$0.00
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$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

$0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
$0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
$0.00

$0.00     OTROS GASTOS
$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE
$0.00

$1,359,919.21Total de Gastos y otras Pérdidas 

$7,373,922.28

$2,152,969.03Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

-$7,150,886.82
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